
 

 

POSTANOWIENIE NR 699/2024 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w składzie osobowym Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Sułoszowej, powołanej 

Postanowieniem NR 290/2024 Komisarza Wyborczego w Krakowie II z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721), w związku z Postanowieniem Sądu Okręgowego w Krakowie I Wydział 

Cywilny z dnia 22 maja 2024 r., sygn. akt I Ns 48/24, o stwierdzeniu nieważności wyborów do Rady Gminy 

Sułoszowa w okręgu wyborczym Nr 4 w wyborach przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 roku oraz  

w związku z zarządzeniem Wojewody Małopolskiego z dnia 3 lipca 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów 

ponownych do Rady Gminy Sułoszowa, Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Sułoszowej następujące osoby :  

 

1. Anna Grzanka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sułoszowa 

2. Łukasz Paweł Hałaszuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sułoszowa 

3. Renata Maria Kaganiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sułoszowa 

4. Marzena Halina Kocjan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Wielmoża 

5. Paweł Łukasz Kocjan, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE PODKRAKOWSKIE 

(uzupełnienie składu), zam. Sułoszowa 

6. Marcin Kozioł, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE PODKRAKOWSKIE, zam. Sułoszowa 

7. Iwona Agnieszka Maciąg, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sułoszowa 

8. Justyna Paulina Szczepara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Sułoszowa 

9. Lucyna Wójcik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wola Kalinowska 

 

  



 

 

§ 2. 

Powołuje się w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Sułoszowej następujące osoby : 

 

1. Monika Klaudia Bień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sułoszowa 

2. Aleksandra Borkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Modlnica 

3. Renata Teresa Filo, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kosmolów 

4. Natalia Kijak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sułoszowa 

5. Edyta Pieszczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Sułoszowa 

6. Joanna Maria Prus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sułoszowa 

7. Justyna Dominika Rzepka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sułoszowa 

8. Mariola Sołtysik-Czarnota, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sułoszowa 

 

 

§ 3.  

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

Rafał Marek Sobczuk 


